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

Pussui casa erancho de ma- r
- - - - - - - - -

-, APARTAMENTOS:
deira; lagoas de peixes. Valor I I Barra do Rio Cerro - Ret.
R$170.000,00 I I 26 - Casa Mista, com 02

• L - - - - - - - --,.J
I dormitórios e demais de-

r---------,
ALUGUEL I , pendências. Valor R$

I
'

, I 24.000,00
* Sala Comercial com aproxi-

I I, madamente 115,00m2• Valor do Barra do Rio Cerro ... Ret.
• I Aluguel R$ 385,00 p/mês. ," 79 - Casa em alvenaria

1,*APartamentocomsuitemais ' , com 93,00m2, terreno com

•
um dormitório e demais depen- I '497,00m2• Valor R$

I dências. Valor do Aluguel R$ I I 35.000,00 (Aceita casa

I 550,00 p/mês. I , até R$ 20.000,00)
L .J L .JI

--�--___".----------,:
Vila Lalau - Ret 67 - Com I �
área de 240,00m2, com sala'

•

comercial de aproximada-, •

mente 7?,OOm2, e residência
f

com 04 dormitórios e demais I
dependências. Valor R$' �
98.000,00. (Aceita-se casa, •

até R$ 60.000,00, como par­
te de pagamento.) I
________ .J
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REF. 104 VILA NOVA- R. 727 - �ei�iBehling,
s/nº. Terreno c/420m2 e casa c/300m2, 1 suíte, 2
qtos, sala, copa, eoz., bwe, lav., gar. p/2 carros,

piscina e sacadas. RS 110.000,00. Aceita casa de
menor valor e carro

I Rei. 06 CENTRO- Rua Exp. Cabo Harry Hadlich.
Terreno c/�67,50m\e casa e/179,50m2, 3 qtos,

; sala, Copo, COZ., lavo, bwc e goro RS 110.000,00.
Própriopi Clínica ou Escritórios

•

* 01 suite, 02 dormit6rios
'" Sacada com «hurl'OScpelra
'" 01 ou 02 VClgC1S de 9"ragem
'" Salão de festas
* Play-ground
'" Leeel izaÇio: Vila Nova
·...i_andares

Condições facilitadas de pagamento
direto com a construtora

REF. 751 VILA RAU - casa alvenaria, c/122m2 e

terreno e/721 m2, e/1 suíte + 2 dorm. e demais dep.
RS 85.000,00

REF. 550 BAEPENDI-eosa alvenaria, e/91,96m2 e

terreno c/300m2, e/1 suíte + 1 dorm. e demais dep,
RS 55.000,00 negociáveis

TERRENO
RES. MIRANDA
BARRA RIO CERRO

ENTRADA+
PARCELAMENTO EM 24X

OU PELA CAIXARei. 3801- CENTRO - APTO ED. MÔNACO - no 2º andar,
c12 dormitórios, socada, solão de festas, playground, ótima
localização. Pagto com entr. e pare. em 24x

TERRENOS
VILA LENZI
Terreno c1892m2•
RS 25.500,00

Terreno cI671m2•
RS 23.200,00

ENTRADA + 24 PARCo + CUS

Rei. 1002 VILA LALAU - Próx. Salão Vieirense.
Sobrado c/ suíte + 3 qfos, e/260,OOm2• RS

70.000,00 Aceita imóveis como pagamento,
carro e parcelamento.

VOCÊPODE TERUMA
BELAVISTA

Ref. 3802 - VILA NOVA - 3
dormitórios - 1 ou 2 vagas de garagem -

Salão de Festas - Playgrond - 7 Pavimentos
c/ elevador - Financiamento direto c/ a

aconstrutora. Ótima localização

•
..

CENTRO - Centro comercial e residencial, de alv., cl I apto cl 1 suíte + 1 qto e demais
dep., e salas comerciais, cl 430,65m2 e terreno de 759,72m2• Com mais uma residência
no terreno. localização próx. Terminal Rodoviário. Valor a combinar.

-

LOCAÇOES
APTO DE 02 DORM., NO CENTRO - PRÓXIMO A MILLlUM -

APTO DE 01 SUíTE E 02 DORM., NO CENTRO - PRÓXIMO AO ANGELONI
SALA COML. - CENTRO - AV MAL. DEODORO DA FONSECA, 1085 SL 04
C/390M2 e SL 01 C/55M2
SALA COML. - CENTRO - AV MAL. DEODORO DA FONSECA, 1594 SLS 6-
10-12-14 PROX. MACOL
SALA COML. - CENTRO - RUA: JOÃO MARCATTO, 265 SALAS 2-5-6-7
SALA COML. - CENTRO - RUA: JOÃO MARCATTO, SALA 407 - 4 ANDAR -

ED. TOWER CENTER
SALA COML. - CENTRO - RUA: BARÃO DO RIO BRANCO,' 411 SALA 03 e

SALA 08
SALA COML. - CENTRO - RUA: PADRE PEDRO FRANKLlNG, 139
SALA COML. - CENTRO - RUA: PRESIDENT� EPITÁCIO PESSOA, 540 'SALAS
1° ANDAR
SALA COML. - CENTRO - RUA: VENÂNCIO DA SILVA PORTO, 21 SALA 04 E
10 ANDAR
SALA COML. - BAEPENDI - RUA: BERNANRDO DORNBUSCH, 630
GALPÃO COM 270M2 NA RUA GUSTAVO HAGEDORN, S/NR - VILA LENZI
ÓTIMA SALA PARA CONSULTÓRIO - NA RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 637
SL 03 E SL 04
ÓTIMA SALA COML EM FRENTE A CRECHE E ESCOLA = 80M2 VALOR R$
�50,00

-

CASA COML - ÓTIMA PARA CLlNICA - ESCOLA - CENTRO EDUCAÇÃO
INFANTIL - OUTROS

, .

rcImoveIS

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se
achave@ netunO.com.br

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃO DE��VENDAS" 9965-9934
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
entrada + 5D R$37.500,OO -

parcela R$546,OO ao mês - H5BC

Creci 1749-J

e-mail: itaivan@itaivan.com.br

REPRESENTAÇÕES IMOBIUARIAS LTOA.

Veja as fotos detalhadas no site

www.itsiven.com.br

5283 - NOVA BRASÍLIA - Casa
alv. el 355m2 - suíte el closet +
4 dorm., bwc, dep. empregada,
terreno 'el 1.509m2, imóvel

nobre, localização central, ideal
pi clínica médica ou Cond.
Fechado. Valor Negociável

(aceita imóvel de menor valor)

5299 - VILA RAU - Casa alv. el
166,00m2 - suíte + 02 dorm - bwe

- Terreno el 450,00m2 -

R$130.000,OO

Ret. 5324 - Água Verde - Casa alv.
el 78,00m2 - 03 dorm - bwe -

Terreno el 300,00m2 (15 x 20) -

R$66.000,OO

Ret. 5320 - Schroeder - Casa alv. el
90,00m2 - terreno el 450,00m2

(18 x 25) - R$35.000,OO
.

Ref. 5323 - Vila Baependi " Casa alv. cf
214,10m2 ". suíte + 03 dorm " bwc " cozinha C/

móveis" Terreno cl 1.859,08m2 "

R$136.000,oo ou R$70.000,OO entrada
+ SO R$66.000,OO - parcela R$1.233,37

ao mês -CEF

5236 - AMIZADE -sobrado cl
282,35m2, 1 suite el closet
mobiliado e hidro dupla + 3

suites- área de festa ampla el
piscina. Terreno el 378,75m2.
Lot. Bela Vista. R$ 340.000,00

Ret. 5152 - Vila Rau - Lot. Renascença·
- Casa alv. esquina nova cl

163,00m2 - suíte + 02 dorm - bwe -

Terreno el 450,00m2 - R$ 98.000,00

5180 - JARAGUÁ ESOUERDO­
Sobrado el 346,00m2 - suíte
master + 04 dorm - 02 bwe -

Terreno el 826,00m2 -

R$340.000,OO

Ret. 5303 - Vila Lenzi - Casa alv. el
160,00m2 - 03 dorm - bwe - piscina

- Terreno el 585,00m2 (13 x 45) -

R$110.000,OO

Ret. 5318 - Nova Brasília - Casa
alv. el 270,75m2 - suíte + 02.

dorm - 02 bwe - de. empregada -

Terreno el 336,84m2 (14 x 24) -

.

R$145.000,OO

REF. 2525 - ESTRADA NOVA - Terreno

c/ 565,16m2 (17,72m frente I
17,00m fundos I 30,75m laterais) -

R$34.000,OO

Ret. 5326 - Amizade - Lot.
Versalhes - Casa alv. el 169,00m2

- suíte +·02 dorm - 02 bwe -

Terreno el 480,00m2 (16 x 30) -

R$127.000,OO

Ret. 2530 - Céntro - Terreno el
1. 778,OOm2 (39,20m frente/
41,60m fundos/57,00m lado

direito/40,60m lado esquerdo) -

R$48.000,00

4322 - CENTRO - Ed. Best Place­
Apto. em fase de construção cl
350m2 - 1 suíte master, 1 suíte,

2 dorm., bwe. R$85.000,00
entrada + 28 parcelas R$4.118,OO

ao mês - variação CUB
(sem acabamento)

Ret. 2528 - Amizade - Terreno el
644,OOm2 - Lot. Versalhes II

(Beira do Rio) - R$37.000,OO

Ret. 5321 - Agua Verde - Casa alv.
el 232,10m2 - suíte +, 03 dorm -

02 bwe - terreno el 434,00m2 (
14 x 31) - R$155.000,00

1627 - AMIZADE - Lot. Champagnat
- Casa alv. el 249,00m2 - suíte el
closet + 02 dorm - piscina - Terreno

el 888,00m2 - R$200.000,OO ou R$
100.000,00 entr, + saldo em 10 pare.
R$ 10.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Realizando seu sonho imobiliário
FONE/FAX (047) 275-2990

E-mail: dejaimoveis@netuno.com.br
CRECI001770-J - DEFRONTE AO FÓRUM· JARAGUÁ DO SUL· SC

COO 453 -' CZERNIEW/(Z - SOBRADO medindo 285,OOm2 - 1

suite, 3 quartos, sala, copa, cozinha, lavanderia, 2banheiros, 2 garagens
- Valor RS 135.000,00

COO 454 - PRAIA DE ;ICARRAS - RESIDENC/A em alvenaria - 1
suite, 2 quartos, sala, copa, cozinha, lavanderia, 2 banheiros, 2 vagas de garagem,
área de festas, dependência de empregada - Valor RS 150.000,00

COO 459 - VILA NOVA - RESIDENCIA em alvenaria - 1 suite, 3
quartos, 2 salas, copa, cozinha mobiliada, lavanderia, 2 banheiros, 2 vagas
de garagem, piscina, área de festas com churrasqueira e sacada, dispensa,
dep. de empregada - Valor RS 140.000,00

COO 469 - JARAGUA ESQUERDO - RESIDENCIA em

alvenaria, 1 suite, 2 quartos, sala, copa, cozinha, lavanderia,
banheiro, garagem, dispensa, área de festas com churrasqueira­
Valor RS 85.000,00

COO 466 - CZERNIEWICZ - RESIDENCIA em alvenaria, 1 suite,
2 quartos, sala, copa, cozinha, lavanderia, banheiro, garagem - Valor
RS 110.000,00

COO 457 - VILA NOVA - APARTAMENTO - 3 quartos, sala em

dois ambientes com sacada, cozinha, làvanderia, banheiro, garagem -

Valor RS 55.000,00

COO 468'- MOLHA - RESIDENCIA em alvenaria - 2 quartos, sala,
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

1051-ÁGUAVERDE­
CASA DEALV. c/160m2 -

terreno c/400m2, suíte, 2
quartos, churrasqueira,
garagem p/ 2 (arras. RS

80.000,00

1132 - CENTENÁRIO
(PRÓX. APAE)­

SOBRADO - c/204,OOm2
em terreno de 450,OOm2
(18 X 25 ) - suíte c/ hidra,

02 quartos. RS
150.000,00

1447 - SÃO LUís­
CAsiDEALV. - c/

140,OOm2 em terreno de

900,OOin2 ( 15 X 34 ) - 3

quartos, garagem p/02
carros. RS 115.000,00

1191 -ILHA DA FIGUEIRA

(Posto Behling) - SOBRADO
COML/RESIDENCIAL c/
240m2, suíte (falto terminar

bwc), 2 quartos, garagem p/ 2
carros, solo comi c/ bwc. RS
120.000,00 - Aceito outro
imóvel até 50% do valor.

1113 - SOBRADO DE

ALV. (SEMI PRONTO) - BARRA
DO R. CERRO c/205m2,
suíte, 2 quartos. RS

95.000,00

3007 - EXCELENTE

OPORTUNIDADE! -

APARTAMENTO-ED.
CRISTIANE MONIQUE - c/TO c/
188,11 m2 - suíte, 2 quartos,
socado, churrasqUeira, dep.
empregado, garagem p/ 2
carros. RS 70.000,00

VENDAS:

1191 ·ILHA DA FIGUEIRA· SOBRADO el 240m2 - el
suíte, 2 quortos,solo el socado, garagem e sala comercial no
térreo .. RS 120.000,00 - Aceita outro imóvel.
2092· BAEPENDI· TERRENOel 420m2 (12 x 35). RS
40.000,00 . Aceita pequeno parcelamento.

. 2100 • RIO CERRO I • RODOVIA WOLFGANG WEEGE •

TERRENO el I 0.000m2 (50 x 200)
2116 • BARRA DaRIO CERRO· TERRENO el 6 10m2 (28
x 22). RS 38.000,00
3011 • CENTRO (ED. JARAGUÁI • APARTAMENTO el 2
quartos. RS 65.000,00
3052 • CENTRO· APTO NO ED. MENEGOTTl- el
140m2, e/3 quartos, dep. empregada. RS 49.000,00
4201 • GARIBALDI· CHÁCARA (terreno rura/}· el
294.800,00 m2, com água. RS 85.000,00 - Aceita carro, casa na

negociaçõo.
\

1192· CASA ALV. (próx. Supermercado Karsmierski) -ILHA
DA FIGUEIRA - el I 20,OOm2 ( em construçõo) em terreno de

304,OOm2 ( 16 X 19) - suíte, 2 quartos, garagem pi 2 carros.
RS 88.000,00
1216 • CASA DEALV•• CENTRO· el 224 m2, terreno de
560 m2, 3 qtos., 2 bwe's, garagem pi 2 corras. RS 210.000,00-
Aceito apto. em Joinvillel Jaraguá I (amboriú.

\ 2009· TERRENO· CENTRO· EXCELENTE
LOCALlZACÃO - el 91 8,62m2 - (31 x 26,20 x 32,60 x 33,00)
el casa alv. I 40,OOm + I de madeira. Aceita troca por 3

apartamentos.
2100· TERRENO· RIO (ERRO I el 10.000,OOm2 (50 x 200)
2113 • TERRENO· BARRA DO RIO CERRO el 350m2 (15 x

23,33). RS 17.000,00
2460· TERRENO - GARIBALDI el 6322,50m2. RS 65.000,00
3353 - APARTAMENTO· VILA NOVA (JDIM MER(EDES) - 2

quartos. RS 44.000,00

LOCAÇAO:
602 - CASA DE ALV. CENTRAL PARA FINS
COMERCIAIS el 220m2 - suíte, 2 quartos, dep. empregada,
cnurrasqueira, garagem pi 2 carros. RS 950,00
603 - CASA DE MADEIRA '. CENTRO ii 3 quartos. RS
330,00
605 - CASA ANTIGA ALV.• CENTRO (próx. Brega &

Chiquel el estacionamento nos fundos - ALUGA PARA FINS
COMER(IAIS. RS 600,00
606 - CASA DE ALV. + QUITINETE (mesmo terreno) -

_,
VILA NOVA (próx. Gatos & Atas}. RS 450,00
607 - CASA DE ALV.• JOÃO PESSOA • el 2 quartos. RS
230,00
609 • SOBRADO DE ALV•• VILA !ENZI el 4 quartos,
cnurrasqueira, grande sacada. RS 580,00
610 - EXCELENTE CASA DE ALV. (j 700m2 CENTRAL
(mobiliada).
611 - CASA DE MADEIRA • JOÃO PESSOA (perto da
ponte de Schroeder) - el 2 quartos. RS 220,00
613· CASA DE ALV. CENTRAL (PODE SER UTILIZADA
COMERCIALMENTE) el sala em 2 ambientes cl lavabo, 3

quartos, 2 bwrs, dep. empregada. RS 800,00
614· CASA DE ALV. PARA FINS COMERCIAIS· EM
FRENTE HOSPITAL JARAGUÁ cl 288m2 em terreno el
2765,75m2. RS 1500,00
623 • APTOS NOVOS· PRÓX. UNERJ - el 2 quartos. RS
280,00
624 - APTO· VILA LENZIIED. SÔNIA MAGALI (ao
lado Supermercodo Lenzi) el suíte, 2 quartos, sala com

sacada. RS 395,00
627 - APTOS CENTRAIS (calcadão) el 2 quartos. RS
300,00
629 - APTO· CENTRO (próx. Marcatto) el 3 quartos,
churrasqueira, garagem pi 2 carros. RS 825,00
632 • APTOS - SANTA LUZIA (próx. Mat. Construcão
Sta. Luzia) cl 2 qtos = RS 180,00 ** el 3 qtos = RS 280,00
** el I qto = RS 160,00
634 - APTO NOVO - CENTRO· R: João Picolli, el I
quarto. RS 330,00.
635 - QUITINETES - ED. MARQUARDT - CENTRO. A
Partir de RS 225,00 + candomínio
655 - SALA COMERCIAL no ealeadõo el 120 m2 = RS
2.800,00.

.
.

657· SALA COMERCIAL - BARRA DO RIO CERRO
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